様式第５号（第６条関係）

斑鳩町長様
　         　　年　　　月　　　日

下記のとおり印鑑登録の廃止を届出します。

廃止の理由

１　印鑑登録証の亡失 ２　登録印鑑の亡失

３　その他

〔ご注意〕  ・代理人による届出は、委任の旨を証する書面を添えてください。

 ・代理人の場合、下欄に住所、氏名を記入してください。

６．個人番号カード

受　付

照　合

廃　止

カード

本
人
確
認
方
法

１．運転免許証

２．照　会　書

３．身分証明書

４．在留カード等

５．保　証　書

印鑑登録番号

代
理
人

住　所

氏　名

生年月日 年 月 日

印鑑登録廃止届出書

登録印鑑 住　　所 斑鳩町

フリガナ

氏　名